

COMUNE DI PROCENO

(Provincia di Viterbo)

Verbale di deliberazione

GIUNTA COMUNALE

n. 74 del 25/11/2016

Oggetto: Adesione al progetto Informagiovani proposto dalla Comunità Montana Alta Tuscia Laziale.-

L'anno duemilasedici il giorno venticinque del mese di novembre alle ore 14.10 in Proceno nella sala delle adunanze posta nella sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari iscritti nell'ordine del giorno.

Presiede l'adunanza il signor PELLEGRINI CINZIA - SINDACO

Il Presidente incarica il Segretario di fare l'appello nominale, che dà il seguente risultato:

Componenti	Qualifica	Presenti	Assenti
PELLEGRINI CINZIA	SINDACO	S	
PINZI ROBERTO-	VICESINDACO	S	
SANTONI FRANCO	ASSESSORE		S

Presenti 2 Assenti 1

Partecipa il sottoscritto Segretario del Comune Dott.ssa Elena Piccoli incaricato della redazione del verbale.

Il Presidente, dato atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la discussione degli affari iscritti all'ordine del giorno.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la DGR n.511 del 28 ottobre 2011. Piano annuale "Interventi a favore dei giovani". Approvazione avviso pubblico relativo all'azione cod.05 "Sviluppo e potenziamento della rete regionale Informagiovani", pubblicata sul BUR della Regione Lazio n.87 del 2.11.2016;

Visto che nella seduta del Consiglio della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale del 9.11.2016 è stata manifestata la volontà di partecipare all'avviso pubblico citato;

Dato atto che la Comunità Montana Alta Tuscia laziale ha incaricato della progettazione La Società Cooperativa sociale CLICK con sede in Viterbo;

Dato atto altresì che il progetto è articolato nel modo seguente :

Soggetto proponente: Comunità Montana Alta Tuscia laziale;

Sede della struttura centrale dell'Informagiovani (Centro): sede Comunità Alta Tuscia Laziale;

Sedi Informagiovani (Punti): i comuni della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale;

Che ciò premesso il comune di Proceno ha deciso di aderire al progetto della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale;

Che a tal proposito il comune dovrà trasmettere inoltre la seguente documentazione:

- a) ubicazione cartografica dell'immobile;
- b) planimetria e prospetto del locale;
- c) documentazione fotografica del locale;
- d) dichiarazione del rappresentante legale dell'Ente concernente l'impegno a concedere la disponibilità del locale, quale sede Punto Informagiovani per almeno due anni a decorrere dalla data di avvio delle attività dello stesso;
- e) dichiarazione del rappresentante legale dell'Ente che attesti la conformità del locale alle norme in materia di edilizia e di urbanistica;
- f) dichiarazione del rappresentante legale dell'Ente che attesti la compatibilità della destinazione d'uso del locale con la realizzazione dell'iniziativa.

Garantire inoltre i requisiti minimi previsti dall'Avviso Pubblico;

Visto l'allegato 1 dell'avviso allegato alla presente compilato in ogni sua parte;

Visto il progetto redatto dalla Comunità Montana alta Tuscia Laziale;

Che l'impegno finanziario da parte del Comune è quantificabile in euro 500 complessivi di cui euro 250 nell'anno 2017 e € 250 nell'anno 2018;

Visto il D.Lgs 267/00

Visto lo Statuto Comunale

Visto il parere favorevole del responsabile del settore tecnico sulla regolarità tecnica della proposta;

Visto il parere favorevole del responsabile del settore contabile sulla regolarità contabile della proposta;

Con voti unanimi e favorevoli, resi ed accertati nei modi e nelle forme di legge;

DELIBERA

Di aderire al progetto Informagiovani della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale;

Di dare atto che l'impegno finanziario quantificabile in Euro 250 sarà impegnato sul bilancio di previsione 2017 e la restante somma di € 250 su bilancio di previsione 2018;

Di dare atto altresì che il presente deliberato costituisce direttiva per il responsabile del settore finanziario per le dovute iscrizioni in bilancio;

Di impegnarsi a garantire i requisiti minimi previsti dall'allegato A dell'avviso pubblico;

Di indicare nel Sig. Pietro Marziali quale responsabile del progetto;

Di allegare alla presente e trasmettere alla Comunità Montana Alta Tuscia Laziale la documentazione indicata in premessa.

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 con separata votazione all'unanimità.-

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi e Il Responsabile del servizio F.to Cinzia Pellegrini	dell'art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000
Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sens Il Responsabile di Ragioneria F.to Santoni Franco	si dell'art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000
F.to Il Segretario Comunale Dott.ssa Elena Piccoli	F.to Il Presidente PELLEGRINI CINZIA
ATTESTAZIONE DI INIZIO PU Si attesta che copia della presente deliberazione viene pub dell'ente ai sensi dell'Art.32 L.69/2009 e s.m. dal 26/11/2016 delle Pubblicazioni	
Proceno lì 26/11/2016 L'Incaricato	IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Dott.ssa Elena Piccoli
ESECUTIVITA	,
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 06/12/2 pubblicazione all'Albo on line	essendo trascorsi 10 giorni dalla sua
Proceno lì 06/12/2016	F.to Il Segretario Comunale Dott.ssa Elena Piccoli

Dott.ssa Elena Piccoli

Lì

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993